
Obec Ostružná
Zastupitelstvo obce OstruŽná

Zápis
z 11. zasedání Zastupitelstva obce Ostružná

konaného dne 5. 8. 2024 v zasedací místnosti OÚ

Přítomní členové ZO: J. Kročák. N. Jatiová, R. Roušal, G. Balatková, M. Talpa, M. Janeček,
A. Miščík
Omluveni:
Zastupitelstvo bylo svoláno dle zákona o obcích.
Na veřejném zasedání je přítomno 7 členů ze 7, zastupitelstvo je usnášeníschopné Informace
byla vyvěšena na úřední desce od 29.7. 2024 do 5.8. 2024
P

Zápis z předcházejícího veřejného zasedání byl řádně podepsán a ověřen a je k nahlédnutí na
obecním úřadě. Nebyly proti němu podány žádné námitky, proto je považován za schválený.

Schůzi zahájil starosta v 16:00 hodin.

Zápisem ze schůze byla starostou pověřena Eva Aouini Mondeková

Program:
I. Kontrola usnesení
II. Výsledky výběrového řízení na zakázky - FVE, oprava střechy na KD
III. Různé
IV. Diskuse

Usnesení:
Zastupitelstvo obce Ostružná schvaluje program 11. zasedání Zastupitelstva obce Ostružná.
ZO hlasovalo: pro proti zdržel se Usnesení bylo přijato

Starosta určil ověřovatele zápisu - Gabriela Balatková a Nicol Jatiová

I. Kontrola usnesení
Všechna usnesení jsou splněna nebo jsou v jednání.

ii. výsledkY výběrového řízení na zakázky - FVE, oprava střechy na KD

1. Výsledek výběrového řízení na opravu střechy na KD
Nejlepší nabídku na opravu střechy na KD poslal p. Bohumil Peterka, IČ: 88838005,
Kolnovice 52, 790 84 Mikulovice s nabídkovou cenou 660.660,00 KČ s DPH (DPH činí
114.660,00KČ; cena bez DPH je 546.000,00KČ)



Usnesení

a) Zastupitelstvo obce Ostružná, bere na vědomí informaci starosty, že na základě doporučení
osoby pověřené provedením zadávacího řízení, na zakáZku malého rozsahu na stavební práce
s názvem: OSTRUŽNÁ - OPRAVA STŘECHY DOMU Č.P. 122, byla podepsána SOD s
uchazečem č.l, Bohumil Peterka, IČ: 88838005, Kolnovice 52, 790 84 Mikulovice, s
nabídkovou cenou 660.660,00 KČ s DPH (DPH činí 114.660,00KČ; cena bez DPH je
546.000,00kč), jelikož tato nabídka byla nejvýhodnější.

b) Zastupitelstvo obce ukládá starostovi, Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem, zveřejnit
zákonným způsobem.

ZO hlasovalo: pro 7 proti O zdržel se O Usnesení bylo přijato

2. Výsledek výběrového řízení na FVE

Ve čtvrtek 11. 7. 2024 proběhlo otevírání obálek a hodnocení nabídek na podlimitní zakáZku
na instalaci FVE na tři objekty ve vlastnictví Obce Ostružná (KD, hasičská zbrojnice, obecní
úřad)
Nejvýhodnější nabídku podal uchazeč EneDom FINKIS a. s., ič: 09645551, Růžová 256/14,
746 01 Opava, v celkové částce 2 396 700,- bez DPH.

Usnesení:
a) Zastupitelstvo obce Ostružná, na základě doporučení osoby pověřené provedením
zadávacího řízení na podlimitní zakáZku na instalaci FVE na tři objekty ve vlastnictví Obce
Ostružná, schvaluje za vítěze nabídku uchazeče firmy EneDom FINKIS a. s., ič: 09645551,
Růžová 256/14, 746 01 Opava, v celkové částce 2 396 700,- bez dph., jelikož tato nabídka
byla nejvýhodnější.
ZO hlasovalo: pro 7 proti O zdržel se O Usnesení bylo přijato

b) Zastupitelstvo obce, ukládá starostovi, obeslat uchazeče Rozhodnutím zadavatele o výběru
nejvýhodnější nabídky a po uplynutí zákonných lhůt na možné podání námitek nebo odvolání
(lhůta běží 4 pracovní dny od doručení poslednímu uchazeči), zaslat vítěznému uchazeči
výzvu k podpisu Smlouvy o dílo a s vítězným uchazečem Smlouvu o dílo doplněnou o
schvalovací doložku a v jednom parě doplněné o materiály požadované výzvou k podání
nabídek a zadávací dokumentací podepsat.
ZO hlasovalo: pro 7 proti O zdržel se O Usnesení bylo přijato

C) Zastupitelstvo obce ukládá starostovi, po podpisu Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem,
tuto zveřejnit zákonným způsobem
ZO hlasovalo: pro 7 proti 00 zdržel se O Usnesení bylo přijato

III. Různé

l.Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
Společnost ELRAM JS s. r. o., B. Němcové 2930/20, 787 01 Šumperk, poslala žádost o
podpis návrhu smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. Společnost
Zpracovává projektovou dokumentaci K_Ostružná d. č. 161, noví NN za účelem zajištění



nové elektrické přípojky"v obci Ostružná, zadavatelem stavby je ČEZ Distribuce a. s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín
Uvedená stavba se dotýká parcely č. 800/49, která je z '/2 ve vlastnictví paní Moniky Dihelové
a z '/2 pana jiřího Parmy a parč. č. 800/34 a 800/40, které jsou ve vlastnictví Obce Ostružná.

Usnesení

Zastupitelstvo obce Ostružná schvaluje uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene.

ZO hlasovalo: pro 7 proti O zdržel se O Usnesení bylo přijato

2. Nákup pozemku pro obec Ostružná
p. Štorková nabídla k prodeji obci Ostružná pozemek parč. č. 303/1, k. ú. Ostružná, výměra 629
m2.

Usnesení

Zastupitelstvo obce Ostružná idschvaluje koupit pozemek parč. č. 303/1, kú. Ostružná o
výměře 629 m2 za 50 Kč/m2.

ZO hlasovalo: pro 7 proti O zdržel se O Usnesení bylo přijato

IV. Diskuse

p. starosta informoval přítomné o detailech výběrového řízení na FVE
p. starosta informoval p. Jonáše, že dohodu, kterou poslal musí projednat s naší právničkou
(skrz termíny, které p. Jonáš uvádí v dohodě, postupy a nejlépe jí celou zjednodušit)



Schůzi ukončil starosta R. Roušal v 16:34 hod.

Ověřovatelé:
l) Gabriela Balatková

2) Nicol Jatiová

Zapisovatelka:
Eva Aoiuni Mondeková
5.8.2024


